REQUERIMENTO N.º 615/2011.
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

                             Há por parte de municipalidade estudos para implantação de pavimentação asfáltica na rua José Mamprim, na Fazenda Santana?

Justificativa:

                             Reivindicação de munícipes que trafegam pela estrada de terra e são abrigados a desviarem de muitos buracos.
Valinhos, aos 23 de Maio de 2011.

Egivan Lobo Correia

Vereador